Зонненфельд дістав дозвіл на передвступні роботи около будови зелізничого шляху з Коломиї до Косова. Та зелізняця получат ся відтак зі шляхом зелізниць, який доходить з Неполоковець до Вишніці, а

Матеріали до історії зносин Галичан

38

з Буковицями.

Ч. 27.

Лист із Воробкевича до Осипа Барвінського, писаний 6. (18.) лютого 1867.

Осипе мої мыйй, друже мої дорогий!

Посилаю тобі одну повісточку коротеньку якби тобі подобалась, тобі мене дуже тішило. Назву (ім'є) дай ти, бо мечі хоть много думок неупадало ні одно соотвітни на умь. Ніхто не думавби шо и надь тимь треба собі голови бити.*) Ціли то оповіданьє основани на исторецькихъ преданіяхъ, котрі вічитавимъ зъ діла Dr.

Уклонися твоєму братови Олекєі, котрому єдну композицію посилаю и его прошу на мене забути. Прешліть мені Критику на сю музикальну композицію.

Уклонися цілі честні, любі, молоді громаді, и скаже імъ шо ихъ прошу до праці узятєся, а тебе мої мыйли Осипе цілую щирі по руски и прошу тебе забувати на

твоего друга

6/18 Февр. 1867.

Исидора.

*) Мова йде про «Турецких бранців».

(Дальше буде.)

потім буде продовжений шлях понад Черемош до Устерік, а звідтам вздовж Чорного Черемоша до Жабя і Боркату. Недоступне досі ядро нашої Чорногори стане тоді одним з найкрасших місць для туристів, а мало учащаний тепер Боркут став би людним місцем купелевим.